
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 3 - technický 

k pojistné smlouvě č. 5900037565 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený dále uvedenými osobami 

 

 

 

a 

 

Město Ústí nad Orlicí 
se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ: 562 24, Česká republika 

IČ: 00279676 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupen Petrem Hájkem, starostou 

 

 

 

 

 

 

uzavírají 

 

 

 

 

 

 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 
pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 

 



    

Dodatek č.3 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 2 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č.3 (technickém) k výše 
uvedené pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem 
výše uvedenou pojistnou smlouvu. 

I. 

Předmět dodatku 

 
V Článku I. (Úvodní ustanovení) se ruší odst. 5, a nahrazuje se následovně: 
 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP/23/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění (dále jen „ZPP 110/14/1“)  
Zvláštní pojistné podmínky pro případ odcizení (dále jen „ZPP 130/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skla (dále jen „ZPP 140/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění hmotných věcí movitých během silniční dopravy (dále jen „ZPP 160/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů (dále jen „ZPP 180/14/1“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojního přerušení provozu (dále jen „DPP 180/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektroniky (dále jen „ZPP 183/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů a právnických osob (dále jen „ZPP 210/14/1“) 
Smluvní ujednání k pojistným smlouvám pojištění majetku, přerušení provozu, strojů, elektroniky a odpovědnosti 
za újmu RENOMIA 1/2023 
 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojišťovací zprostředkovatel a pojistitel obdrží každý po 
jednom stejnopisu. 

2. Dodatek obsahuje 2 strany textu. 

3. K uzavření tohoto dodatku dala souhlas Rada města Ústí nad Orlicí podle ustanovení § 102 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dne 23.09.2024, usnesením č. 1557/60/RM/2024. 

 
 
 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 24 .9.2024 
za pojistitele ….……………………………… ….……………………………… 

   

 vedoucí underwriter senior underwriter 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne  ….………………………………  
za pojistníka   
  starosta 
 


